DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PRÁTICA DE BULLYING NAS
ESCOLAS E SUAS AFETAÇÕES PSICOLÓGICAS de autoria de ILZA IRIS DOS SANTOS,
foi publicado nos Anais VI CONGREFIP referente ao ISSN 2527-0060.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50188

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50188